



ЗАТВЕРДЖУЮ

ректор Київського національного
університету імені Тараса Шевченка

Володимир БУГРОВ

202__ р.

План поточних і капітальних ремонтів на 2025 рік

ЗМІНА 1

№ з/п	Найменування заходу	Одиниця виміру	2025 рік		
			Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
	ПОТОЧНИЙ РЕМОНТ				166 940 208
1	ІНСТИТУТ ФІЛОЛОГІЇ				
	Поточний ремонт приміщень навчального корпусу к.№ 12, 13, коридор зап. вихід (к.13-14), 105, 107, 109, 112, 113, 114, 121, 130, 128.	м ²	698	8 000	5 584 000
	Ремонт окремих місць коридору підвалу	м ²	200	1 200	240 000
	Ремонт окремих місць коридору I, II, III поверхів	м ²	150	1 200	180 000
	Поточний аварійний ремонт цегляного карнизу				295 836
	Ремонт стіннових примикань їдальні (карниз)	шт			60 000
	Облаштування підйомників у вестибюлі та запасному виході	шт	3	100 000	300 000
	Ремонт покрівлі запасного виходу друкарні (внутрішній дворик)	м ²	17	2 500	42 500
	Поточний ремонт ганку бічного дворового входу навчального корпусу	м ²			148 096
	Всього				6 850 432
2	АСТРОНОМІЧНА ОБСЕРВАТОРІЯ				
	Ремонт покрівлі лабораторного корпусу	м ²	895	669	598 800
	Фарбування башт телескопів АЗТ-8 та АЗТ-14 на спостереженій станції в с. Лісники	м ²	200	80	16 000
	Всього				614 800
3	НАУКОВА БІБЛІОТЕКА імені М.Максимовича				
	Ремонт кімнат 20	грн			293 460
	Ремонт кімнат 32	грн			531 980
	Ремонт кімнат 28,29,30	грн			2 500 000
	Ремонт кімнат 13,14,15	грн			4 610 000
	Ремонт кімнати 47 (Зкімнати)	грн			516 770
	Ремонт даху	грн			2 918 545
	Всього				11 370 755
4	КРІОГЕННИЙ КОМПЛЕКС				
	Ремонт витяжної вентиляції механічних майстерень кріогенного комплексу	1 система	1	200 000	200 000
	Ремонт корпусу кріогенної станції факультету радіофізики, електроніки та комп'ютерних систем за адресою: м. Київ, проспект Академіка Глушкова, 4-А, пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації (поточний ремонт металопластикових вікон)	м ²			1 985 841
	Всього				2 185 841
5	ФАКУЛЬТЕТ ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ				
	Ремонт приміщень підвалу (туалет)		1	45 000	45 000
	Ремонт кабінетів № 413, 414		2	32 500	65 000

№ з/п	Найменування заходу	Одиниця виміру	2025 рік		
			Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
	ремонт кабінетів № 410		1	65 000	65 000
	Всього				175 000
6	ГОЛОВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ КОРПУС				
	Поточний ремонт карнизів, їх примикань до внутрішніх стін південно-східного фасаду	м ²	234	2 500	584 000
	Поточний ремонт (улаштування поручнів)	кв.м\п.м.			260 459
	Поточний ремонт частини покрівлі північного фасаду	м ²	20	2 600	52 000
	Поточний ремонт арки переходів	м ²	88	350	30 800
	Частковий ремонт місцями підлоги коридору II поверху та лакування підлоги	м ²	1 218	540	657 720
	Фарбування стін та стелі ІУ пов	м ²	1 280	200	256 000
	Ремонт аудиторій	м ²	200	1 700	340 000
	Ремонт та реставрація вхідної групи	шт	2	5 800	11 600
	Ремонт водостічної системи (воронки, труби)	шт	40	540	21 600
	Поточний ремонт віконних блоків				209 809
	Оздоблення зовнішніх укосів після заміни розбитих вікон від російської агресії (80% на висоті до 14м з риштувань)	м ²	340	290	98 600
	Всього				2 522 588
7	ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ (КОРПУС)				
	Заміна паркетної підлоги на керамічну плитку	м ²	130,00	1 550,00	201 500
	Заміна вікон	м ²	50,00	3 720,00	186 000
	Поточний ремонт аудиторій	м ²	120,00	800,00	96 000
	Всього				483 500
8	НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ МІЖНАРОДНИХ ВІДНОСИН				
	Поточний ремонт металопластикових вікон корпусу ІМВ (пошкодження рф)				6 970 663
	Поточний ремонт алюмінієвих віконних конструкцій корпусу ІМВ (пошкодження рф)				9 998 472
	Поточний ремонт віконних укосів (пошкодження рф)				1 000 000
	Ремонт аудиторій 3-й -4-й поверх	м ²	390	480	187 200
	Ремонт аудиторій 22,23 2 поверх (з заміною парт пюпітрів)	м ²	278	1 455	404 490
	ремонт паркету хол 2-го поверху	м ²	399	140	55 860
	ремонт паркету хол 3-го поверху	м ²	400	140	56 000
	Ремонт коридорів блоків А1 - 1-й, поверх +освітлення+підвісна стеля	м ²	166	430	71 380
	Ремонт коридорів блоків А3 - 2-й, поверх +освітлення	м ²	164	430	70 520
	Ремонт коридорів блоків А1- 3-й, поверх +освітлення +підвісна стеля	м ²	202	430	86 860
	Ремонт коридорів блоків А1-А3 - 4-й, поверх +освітлення+підвісна стеля	м ²	304	430	130 720
	Ремонт кридорів блоків В1-В3 1-й поверх +освітлення+підвісна стеля	м ²	311	430	133 730
	Ремонт кридорів блоків В1-В3 2-й поверх +освітлення+підвісна стеля	м ²	372	430	159 960
	Ремонт кридорів блоків В1-В3 3-й поверх +освітлення+підвісна стеля	м ²	326	430	140 180
	Ремонт кридорів блоків В3 4-й поверх +освітлення	м ²	179	430	76 970

№ з/п	Найменування заходу	Одиниця виміру	2025 рік		
			Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
	Ремонт кабінетів, кафедр	м ²	475	480	228 000
	Всього				19 771 005
9	НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ЦЕНТР "ІНСТИТУТ БІОЛОГІЇ ТА МЕДИЦИНИ"				
	Заміна аварійної паркетної підлоги на керамічну плитку	м ²	770	520	400 400
	Заміна віконних блоків на металопластикові	шт.	10	13 000	130 000
	Поточний ремонт арки переходів	м	93	520	48 360
	Поточний ремонт балконів	м ²	20	730	14 600
	Поточний ремонт парпетів та покриття вентиляційних шахт на покрівлі	м ²	160	520	83 200
	Ремонт аудиторій	м ²	420	1 300	546 000
	Ремонт коридору	м ²	40	1 040	41 600
	Ремонт вхідного портика віварію	м ²	1	60 000	60 000
	Ремонт підвального приміщення	м ²	60	520	31 200
	Ремонт покрівлі даху та приміщень віварію	м ²			2 636 269
	Ремонт приміщень навчальних лабораторій та аудиторій лабораторних практикумів	м ²	160	1 300	208 000
	Ремонт кімнат	м ²	50	1 300	65 000
	Всього				4 264 629
10	ГЕОГРАФІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ				
	Поточний ремонт приміщень та місця загального користування	м ²	2 678	750	2 008 500
	Поточний ремонт робіт по улаштування підлоги в укрітті	м ²	182,8	500	91 400
	Поточний ремонт паркетних покриттів підлог	м ²	200,0	250,0	50 000
	Поточний ремонт аудиторій	м ²	784	750	588 300
	Всього				2 738 200
11	НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ "ІНСТИТУТ ГЕОЛОГІЇ"				
	Поточний ремонт аудиторій 301, 407, 109, 419	м ²	305	1 500	457 500
	Всього				457 500
12	ЕКОНОМІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ				
	Встановлення металевих дверей на запасних виходах	шт	3	25 000	75 000
	Облаштування відкосів після заміни дерев'яних вікон на металопластикові шпаклювання та фарбування підвіконь	шт	29	2 000	58 000
	Заміна та покриття лаком аварійної паркетної підлоги	м ²	300	650	195 000
	Заміна дверей в аудиторіях та кабінетах на 5,6,9,10 поверхах	шт.	29	8 000	232 000
	Ремонт аудиторій	м ²	300	3 500	1 050 000
	Ремонт паркетного покриття ауд. 811				612 000
	Ремонт стін сходових клітин (праве крило)	м ²	350	4 000	1 400 000
	Ремонт стін сходових клітин (ліве крило)	м ²	350	3 000	1 050 000
	Всього				4 672 000
13	ФІЗИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ				
	Ремонт приміщень лабораторного корпусу	м ²	420	550	231 000
	Ремонт приміщень навчального корпусу 4 поверху	м ²	420	550	231 000
	Ремонт коридору навчального корпусу	м ²	50	450	22 500
	Ремонт системвнутрішньої каналізації в правому крилі учбово-лабораторного корпусу	м ²			400 000

№ з/п	Найменування заходу	Одиниця виміру	2025 рік		
			Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
	Ремонт центрального входу	м ²	50	450	22 500
	Ремонт даху ауд.200	м ²	800	2 000	1 600 000
	Ремонт лабораторії ауд200	м ²	700	450	315 000
	Ремонт підлоги	м ²	20	300	6 000
	Ремонт сходиноквих перил	м/п	70	160	11 200
	Ремонт стін сходиноквого маршу та сходиноквих клітин	м ²	150	450	67 500
	Ремонт балконів навчального корпусу	м ²	200	1 000	200 000
	Ремонт даху переходів між корпусами	м ²	70	1 000	70 000
	Ремонт запасних виходів	м ²	50	450	22 500
	Ремонт стін сходового маршу центральних сходів лабораторного корпусу	м ²	260	450	117 000
	Всього				3 316 200
14	ВІЙСЬКОВИЙ ІНСТИТУТ				
	Ремонт покрівлі навчального корпусу	м ²	3 100	484	1 500 000
	Поточний ремонт системи вентиляції	м ²	200	500	100 000
	Ремонт асфальтового покриття	м ²	167	600	100 200
	Асфальтування плацу	м ²	2 500	600	1 500 000
	Всього				3 200 200
15	ХІМІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ				
	Ремонт лабораторії №506, 232	м ²	71	4 100	291 100
	Ремонт складувня (склад хім. посуду)	м ²	64	2 100	134 400
	Ремонт цокольної частини зовнішнього фасаду та приямків корпусів	м ²	64	2 000	128 000
	Поточний ремонт укриття	м ²	230	6 522	1 500 000
	Поточний ремонт вхідної групи адмінбудинку Скоропатського 14а				58 276
	Ремонт примикань покрівлі та водостічних труб на покрівлі корпусу	шт	14	138 929	1 945 000
	Поточний (аварійний) ремонт покрівлі				3 600 000
	Всього				7 656 776
16	ФАКУЛЬТЕТ КОМП'ЮТЕРНИХ НАУК ТА КІБЕРНЕТИКИ				
	Ремонт покрівлі	м ²	5 684	800	4 547 200
	ауд.№ 01 кімнат №17,18,19,20-А, 28,32,34,39,40,41,42,43,202,203, 204,204-А,219,220,222,223, 224,225,226,227,228,229. Кім. №230-серверна.	м ²	1 848	14 900	27 529 240
	Встановлення металопластикових вікон	м ²	324	7 350	2 378 460
	Встановлення алюмінієвих вікон (вхідна група)	м ²	792	8 100	6 415 200
	Улаштування укосів в кабінетах корпусу	м/п	887	450	399 150
	Улаштування укосів в коридорах корпусу	м/п	327	450	147 150
	Встановлення вогнестійких металевих дверей	шт	5	5 490	27 450
	Ремонт приямків підвалу	шт.	2	1 834	3 668
	Поточний ремонт арки переходів	м ²	35	1 800	63 000
	Поточний ремонт балконів	м ²	185	900	166 500
	Ремонт коридорів корпусу	м ²	2 322	800	1 857 440
	Ремонт сходиноквих перил 9-ти поверхової будівлі	м/п	181	200	36 200

№ з/п	Найменування заходу	Одиниця виміру	2025 рік		
			Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
	Ремонт сходинок маршу та сходинок клітин 9-ти поверхової будівлі	м ²	2 020	160	323 200
	Технічний поверх: -заміна скло профілю 0,4х2 на метало пластиківікна; -встановлення металевих відливів.	м\п	1 550	1 500	2 325 000
	Технічний поверх - улаштування укосів	м ²	820	450	369 000
	Підвальне приміщення - заміна вентилів	шт	31	350	10 850
	Арка перед входом в корпус: - Ремонт лавок, фарбування - 19 м/п; - Ремонт покрівлі - 127,98м.кв.; - Заміна тротуарної плитки -32шт; - Ремонтні роботи парапетів -8,32кв.м. та сходів-6,48м/п (шпаклювання, ґрунтування, фарбування)	м/п м.кв. шт.	25,48 136,3 32		1 000 000
	Всього				47 598 708
17	ФАКУЛЬТЕТ СОЦІОЛОГІЇ				
	Ремонт приміщення для проведення фокус-груп	шт	1	250 000	250 000
	Всього				250 000
18	МЕХАНІКО-МАТЕМАТИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ				
	Поточний ремонт лекційних аудиторій №41, 45	м ²	1 056	1 584	1 672 704
	Ремонт загального коридору	м ²	500	300,0	150 000
	Ремонт віконних укосів	м ²	400	420,0	168 000
	Поточний ремонт робіт по улаштування підлоги в укритті	м ²	182,8	500	398 998
	Поточний ремонт паркетних покриттів підлог	м ²	200,0	250,0	50 000
	Поточний ремонт перекриття внутрішнього дворику				637 135
	Поточний ремонт санвузлів перехід між 4-х поверхової частини та 9-ти поверхової частини будівлі	шт.	2	500	1 000
	Всього				3 077 837
19	ФАКУЛЬТЕТ РАДІОФІЗИКИ, ЕЛЕКТРОНІКИ ТА КОМП'ЮТЕРНИХ СИСТЕМ				
	Поточний ремонт металопластикових вікон корпусу ФРЕКС (пошкодження рф)	м ²	1 049	7 233	7 587 087
	Поточний ремонт віконних укосів (пошкодження рф)	м ²			1 000 000
	Ремонт комп'ютерних класів №1 та №2 та коридору біля них	м ²	186	5 020	933 720
	Ремонт аудиторії №25-А	м ²	30	8 505	255 150
	Ремонт паркетного покриття підлоги 6-го поверху лаб.корпусу	м ²	192	1 000	192 000
	Ремонт аудиторії №4	м ²	24	9 583	229 992
	Ремонт аудиторії № 9	м ²	24	9 583	229 992
	Ремонт аудиторії № 7	м ²	37	7 425	274 725
	Ремонт лабораторії №206	м ²	43	7 425	319 275
	Ремонт лабораторії №207	м ²	46	7 425	341 550
	Ремонт укриття	м ²	650	3 000	841 958

№ з/п	Найменування заходу	Одиниця виміру	2025 рік		
			Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
	На заміну дерев'яних дверей виходів на покрівлю та входу в технічні приміщення на металеві протипожежні з межею вогнестійкості EI 30	м ²	13	19 562	254 305
	Поточний ремонт приміщень ЦККНО	м ²			3 000 000
	Проведення косметичного ремонту тамбурів лабораторного корпусу:103,305,306,231,229,107,116,117,123,127,128,102,103,103-а, біля щитових № 1,2,3,4, біля теплопункта	м ²	164	800	131 200
	Поточний ремонт лабораторії 301				650 000
	Всього				16 240 954
20	КОРПУС КАФЕДРИ ЯДЕРНОЇ ФІЗИКИ ТА ВИСОКИХ ТЕХНОЛОГІЙ ФІЗИЧНОГО ФАКУЛЬТЕТУ				
	Улаштування (ремонт) відмостки по периметру корпусу кафедри ядерної фізики	м ²	126		220 000
	Ремонт цегляних підпорних стін прямих вікон підвального приміщення корпусу	м ²	86		180 000
	1 поверх, кімната 13	м ²	24,2		340 000
	Всього				740 000
21	ННІ ПУДС корпус №1 вул. А. Цедіка, 20				
	Фарбування стін (32 кім.)	м ²	2 680	84	225 120
	Поточний ремонт покрівлі				3 881 460
	Циклювання підлоги	м ²	860	90	77 400
	Ремонт паркетної дошки	м ²	120	110	13 200
	Всього				4 197 180
22	ННІ ПУДС корпус №2 вул. Академіка Ромоданова, 12/2				
	Фарбування стін (53 приміщення)	м ²	4 500	86	387 000
	Циклювання підлоги	м ²	400	94	37 600
	Ремонт підлоги з ламінату	м ²	50	120	6 000
	Ремонт паркетної дошки	м ²	150	132	19 800
	Всього				450 400
23	ЦЕНТР ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЙ				
	Поточний ремонт к.1 в підвалі головного навчального корпусу				156 000
	Всього				156 000
24	БОТАНІЧНИЙ САД ІМ. АКАД. О.В. ФОМІНА				
	Аварійний ремонт сталевих водопроводу	м.п.	30	19 467	584 000
	Тропічна (купольна) оранжерея підготовка до зимового періоду (заміна скла, що випало у 2022 році)	м ²	22	1 000	22 000
	Поточний ремонт навчально-адміністративно-лабораторного корпусу (другий поверх)	м ²	800	2 250	1 800 000
	Поточний ремонт побутових приміщень водна оранжерея	м ²	250	1 200	300 000
	Поточний ремонт (побутових кімнат та коридору) першого поверху навчально-адміністративного-лабораторно корпусу	м ²	800	1 875	1 500 000
	Всього				4 206 000
25	СПОРТИВНИЙ КОМПЛЕКС				
	Заходи з усунення наслідків збройної агресії російської федерації проти України				120 000

№ з/п	Найменування заходу	Одиниця виміру	2025 рік		
			Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
	Заходи з приведення до належного стану найпростіших споруд цивільного захисту (укриття)				50 000
	Заходи з приведення до належного стану споруди для доступу маломобільних груп населення				70 000
	Поточний ремонт приміщень				2 900 000
	Відновлення вітражів та вікон фасаду				400 000
	Ремонт двох туалетів (ліве та праве крило)				200 000
	Загальні будівельні роботи				1 500 000
	Ремонт душових басейну				800 000
	Всього				6 040 000
26	РЕКТОРАТ				
	Поточний ремонт флігелю охорони та вхід до архіву бухгалтерії	м ²			150 000
	Ремонт приміщень (аварійні роботи)	м ²	80	2 200	176 000
	Поточний ремонт віконного блоку	шт	1		22 877
	Ремонт в підвальному приміщенні ректорату	м ²	35		90 000
	Всього				438 877
27	ЦЕНТР ХАРЧУВАННЯ №2 Кафе "МРІЯ"				
	Поточний ремонт приміщень (Кафе Мрія)	пос	1	2 000 000	2 000 000
	Всього				2 000 000
28	ВИДАВНИЧО-ПОЛІГРАФІЧНИЙ ЦЕНТР "КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ"				
	Ремонт туалетної кімнати	шт	2	18 000	36 000
	Ремонт приміщень друкарні (цех №1)	шт	1	46 000	46 000
	Ремонт приміщень друкарні (цех №2)	шт	1	40 000	40 000
	Відновлення стіни після ремонту водопроводу	м ²	20	1 500	30 000
	Ремонт даху після пошкодження	м ²	18	1 600	28 800
	Всього				180 800
29	МОЛОДІЖНИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРНО-ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ				
	Утеплення фасаду та поточний ремонт приміщення диско-зали "Планета" (вул. Ломоносова, 55/57)	м ²	130	550	71 500
	Ремонт дзеркальної зали МЦКЕВ (ауд. №148 Головний навчальний корпус університету)	м ²	290	5 000	1 449 500
	Косметичний ремонт костюмерної (ауд. №454 Головний навчальний корпус університету)	м ²	140	3 000	420 000
	Шпаклювання стін та колон у приміщенні диско-зали "Планета" (вул. Ломоносова, 55/57)	м ²		700	700
	Фарбування стін і стелі у приміщенні диско-зали "Планета" (вул. Ломоносова, 55/57)	м ²		1 500	1 500
	Ремонт даху приміщення диско-зали "Планета" (вул. Ломоносова, 55/57)	м ²			5 000
	Всього				1 948 200
30	ПІДГОТОВЧЕ ВІДДІЛЕННЯ ДЛЯ ГРОМАДЯН УКРАЇНИ				
	Фарбування стін, стелі в аудиторіях, коридорах, деканатах. Натірка полів в 22-х аудиторіях та 2-х коридорах.	шт	12	40 577	486 924
	Всього				486 924
31	Корпус №5 проспект Академіка ГЛУШКОВА 4в (ЦЕНТР ХАРЧУВАННЯ №2)				

№ з/п	Найменування заходу	Одиниця виміру	2025 рік		
			Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
	Ремонт колон біля приміщення	шт	16	35 000	560 000
	Ремонт фасаду їдальні	посл.	1	1 000 000	1 000 000
	Ремонт стелі в залах їдальні	посл.	1	193 900	193 900
	Ремонт підвального приміщення	м ²	1 000	2 300	2 300 000
	Ремонт стіни на сходовій клітці	м ²	100	500	50 000
	Всього				4 103 900
32	ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ(ГУРТОЖИТОК ГОТЕЛЬНОГО ТИПУ)				
	Заміна паркетної підлоги на керамічну плитку	м ²	200	1 550	310 000
	Заміна кімнатних дверей	шт	10	3 500	35 000
	Поточний ремонт кімнат	м ²	750	800	600 000
	Ремонт із заміною поручнів на балконі	шт	4	37 000	148 000
	Ремонт парпетів на покрівлі та вент. шахт	м/п	100	850	85 000
	Всього				1 178 000
33	ПОТОЧНИЙ РЕМОНТ (ЖИТЛОВИЙ ФОНД)				
	Поточний ремонт та регулювання металопластикових вікон в житлових кімнатах та місцях загального користування гуртожитку №11	м ²	7,6	15 095	114 720
	Поточний ремонт вхідної групи гуртожитку №8				97 109
	Поточний (аварійний) ремонт по відновленню відкосів житлових кімнат гуртожитку №24		185,6	982	182 346
	Поточний (аварійний) ремонт ганку гуртожитку № 17				425 706
	Облаштування спортзалу в гуртожитку № 16				547 625
	Поточний ремонт дверних та віконних прорізів в гуртожитку № 24				1 999 496
	Всього				3 367 002
	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ЖИТЛОВОГО ФОНДУ				
					212 123 750
1	ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ(ГУРТОЖИТОК ГОТЕЛЬНОГО ТИПУ)				
	Утеплення фасаду	м2	1 000	1 200	1 200 000
	Всього				1 200 000
2	ЦЕНТР ХАРЧУВАННЯ №2 Кафе "МРІЯ"				
	Капітальний ремонт їдальні по вул. Ломоносова 43 гуртожиток 12	пос	1	4 000 000	4 000 000
	Всього				4 000 000
3	НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ МІЖНАРОДНИХ ВІДНОСИН (гурт. 20)				
	Ремонт коридорів підвалу (велике крило)	м ²	450	300	135 000
	Ремонт коридорів підвалу (мале крило)	м ²	200	300	60 000
	Ремонт сходів з 1-9 поверх	м ²	500	300	150 000
	Ремонт службових приміщень з 1-9 поверхи та підвалу гуртожитку 20	м ²	300	300	90 000
	Ремонт фасаду та утеплення	м ²	800	150	120 000
	Ремонт стояків гурт. №20 (санвузлів, душових, блоків, заміна дверей, електромереж)	шт	4	845 500	3 382 000
	Ремонт коридорів (з заміною світильників, електроммереж з 1-го по 7-й поверх, велике крило)	шт	7	2 000	14 000
	Ремонт коридорів (з заміною світильників, електроммереж, з 1-го по 9-й поверх мале крило)	шт	9	2 000	18 000

№ з/п	Найменування заходу	Одиниця виміру	2025 рік		
			Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
	Ремонт парпетів на покрівлі, покрівлю	м ²	985	350	344 750
	Ремонт сходів, підпірної стінки вулиця центральний вхід	м ²	1 050	250	262 500
	Ремонт сходів дворова частина між гуртожитками	м ²	980	200	196 000
	Заміна вхідної дверної групи центральний вхід	шт.	1	30 000	30 000
	Ремонт кухонних блоків на етажах	м ²	270	450	121 500
	Всього				4 923 750
4	ГУРТОЖИТОК № 13				
	Розробка проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт				2 000 000
	Капітальний ремонт гуртожитку				200 000 000
	Всього				202 000 000
	КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ІНШИХ ОБ'ЄКТІВ				
	127 517 143				
1	ІНСТИТУТ ФІЛОЛОГІЇ				
	Проектні та вишукувальні роботи по реставрації корпусу інституту.				1 250 000
	Ремонтні роботи по облаштуванню: підвальних приміщень; фасаду корпусу інституту; покрівлі; антикригової; ливневої систем та системи зливної каналізації.				30 750 000
	Реконструкція лазу з укриття ЦО	м/п	16		132 000
	Всього				32 132 000
2	ФАКУЛЬТЕТ ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ				
	Утеплення фасаду корпусу факультету	м ²	1 518	820	1 244 760
	Капітальний ремонт кабінетів №418	шт	1	1 200 000	1 200 000
	Капітальний ремонт кабінетів №419, 420, 421	шт	4	150 000	450 000
	Капітальний ремонт коридору 3-го поверху	шт	1	2 300 000	2 300 000
	Всього				5 194 760
3	ГОЛОВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ КОРПУС				
	Ремонт фасаду внутр. дворику (згідно проекту)	м ²	20 647	400	8 258 600
	Всього				8 258 600
4	УНІВЕРСИТЕТСЬКА КЛІНІКА				
	Капітальний ремонт 3 поверху	-	-	-	за кошти Фонду
	Всього				за кошти Фонду
5	ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ (КОРПУС)				
	Утеплення фасаду корпусу	м ²	2 000	1 200	2 400 000
	Всього				2 400 000
6	НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ МІЖНАРОДНИХ ВІДНОСИН				
	Ремонт коридорів підвалу (тимчасове укриття, підлога, стіни, ізоляція труб)	м ²	1 200	300	360 000
	Ремонт ліфтів навчальний корпус	шт	2	7 450	14 900
	Ремонт дверей вхідної групи в корпусі ННІМВ	м ²	30	2 500	75 000
	Ремонт даху, парпетів та оголовків вентиляційних шахт на покрівлі навчального корпусу	м ²	3 600	250	900 000
	Ремонт підпірної стінки та арки переходу	м ²	280	205	57 400
	Ремонт фасаду та частково утеплення корпусу	м ²	5 000	350	1 750 000
	Ремонт приміщення бойлерної з заміною всіх комунікацій (насоси, засувки, електродвигунів, труб, автоматики)	шт	1	1 000 000	1 000 000

№ з/п	Найменування заходу	Одиниця виміру	2025 рік		
			Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
	Всього				4 157 300
7	НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ЦЕНТР "ІНСТИТУТ БІОЛОГІЇ ТА МЕДИЦИНИ"				
	Капітальний ремонт приміщення основного корпусу	м ²	130	6 000	780 000
	Всього				780 000
8	ГЕОГРАФІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ				
	Ремонт рубероїдної покрівлі даху блок А	м ²	3 000	2 500	7 500 000
	Ремонт м/пластикових вікон (2,4,5,6)	шт	60	1 500	90 000
	Улаштування примикань до парпетів з рубероїду на даху Блока Б	м ²	500	500	250 000
	Замінити підвісну стелю (вітрову підшивку)	м ²	181	2 200	399 520
	Всього				8 239 520
9	НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ "ІНСТИТУТ ГЕОЛОГІЇ"				
	Ремонт фасада	м ²	3 270	1 800	5 886 000
	Заміна вікон на металопластикові (технічний поверх)	м ²	235	2 540	595 884
	Ремонт музейно-бібліотечного корпусу	м ²	200	7 500	1 500 000
	Улаштування санвузла для осіб з обмеженими можливостями	м ²	20	7 500	150 000
	Всього				8 131 884
10	ЕКОНОМІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ				
	Капітальний ремонт (термомодернізація)	м.кв.			кошти ЄІБ
	Всього				кошти ЄІБ
11	ФІЗИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ				
	Капітальний ремонт (термомодернізація)	м ²			кошти ЄІБ
	Улаштування укосів віконних прорізів після монтажу вікон ПВХ	м.п.	1 600	400	640 000
	Ремонт даху мембранного типу навчального корпусу	м ²	2 400	1 000	2 400 000
	Ремонт даху аудиторії 200 навчального корп.	м ²	700	6 000	4 200 000
	Ремонт парпету від навчального корпусу до проспекта Академіка Глушкова	м.п.	80	3 000	240 000
	Ремонт приміщень лабораторного корпусу	м ²	600	3 500	2 100 000
	Ремонт приміщень навчального корпусу	м ²	200	3 500	700 000
	Ремонт аудиторії 100 навчального корпусу	м ²	274	22 000	6 028 000
	Заміна входних дверей в аудиторії	шт	11	15 000	165 000
	Всього				16 473 000
12	ВІЙСЬКОВИЙ ІНСТИТУТ				
	Заміна вікон навчального корпусу	м ²	150		750 000
	Всього				750 000
13	БОТАНІЧНИЙ САД ІМ. АКАД. О.В. ФОМІНА				
	Проектні роботи по аварійним і іншим оранжереям:				5 550 000
	Проекто вишукувальні та обстеження	шт.	1	1 500 000	1 500 000
	Комплекс водних оранжерей №1,2	шт.	1	1 450 000	1 450 000
	Купольна (тропічна) оранжерея	шт.		750 000	750 000
	Субтропічна оранжерея	шт.	1	1 500 000	1 500 000
	Проект інженерно технічні заходи, ОВС, експертиза	шт.	1	350 000	350 000
	Виконання капітальних ремонтів згідно проектів і без проектів:				14 529 965
	Комплекс водних оранжерей №1,2	шт.	1	7 000 000	7 000 000
	Субтропічна оранжерея	шт.	1	500 000	500 000

№ з/п	Найменування заходу	Одиниця виміру	2025 рік		
			Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
	Відновлення покриття біля навчально-адміністративно-лабораторного корпусу (укладка ФЕМів)	м ²	200	2 400	480 000
	Паркан по вул.С.Петлюри (капітальний ремонт згідно проекту)	м	173	36 705	6 349 965
	Навчально-адміністративно-лабораторний корпус (відновлення протипожежної системи проект та виконання робіт)	шт.	1	200 000	200 000
	Всього				20 079 965
14	ННІ ПУДС корпус №2 вул. Академіка Ромоданова, 12/2				
	Заміна старих водостічних труб з покрівлі	мп	240	200	48 000
	Монтаж системи блискавкозахисту	сист.	1	330 000	330 000
	Реставрація фасаду	м ²	4 300	850	3 655 000
	Ремонт воріт з автоматичним відкриванням заїзду	шт.	1	360 000	360 000
	Облаштування вхідної групи, місця в аудиторіях та конференцзалі для маломобільних груп населення (МГН)	шт.	3	240 000	720 000
	Установка мнемосхем, текстильних стрічок та текстильних табличок для МГН	шт.	3	39 000	117 000
	Облаштування санвузла обладнанням та додатковими елементами для МГН	шт.	1	720 000	720 000
					5 950 000
15	РЕКТОРАТ				
	Розробка проекту для капітального ремонту даху та фасаду корпусу				850 000
	Капітальний ремонт даху, покрівлі, водозливної системи, утеплення горища (згідно проекту)	м ²	1 235	4 860	6 000 000
	Ремонт фасаду (згідно проекту)	м ²	1 176	6 800	8 000 000
					14 850 000
16	Факультет радіофізики, електроніки та комп'ютерних систем				
	Капітальний ремонт (термомодернізація)	м ²			кошти ЄІБ
					кошти ЄІБ
17	ПІДГОТОВЧЕ ВІДДІЛЕННЯ ДЛЯ ГРОМАДЯН УКРАЇНИ				
	Відкоси на вікнах, підвіконня в аудиторіях, коридорах та в деканаті.	шт	10		120 114
					120 114
	РЕКОНСТРУКЦІЯ ЖИТЛОВОГО ФОНДУ (гуртожитки)				
1	АСТРОНОМІЧНА ОБСЕРВАТОРІЯ				
	Ремонт даху гуртожитку спостережної станції с. Пилиповичі	кв.м.	500	800	400 000
					400 000
	РЕКОНСТРУКЦІЯ ІНШИХ ОБ'ЄКТІВ				
1	ЕКОНОМІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ				
	Реконструкція внутрішнього дворику корпусу економічного факультету під читальну (конференц) залу з облаштуванням прозорого покриття				10 500 000
					10 500 000
2	ІНСТИТУТ ФІЛОЛОГІЇ				

№ з/п	Найменування заходу	Одиниця виміру	2025 рік		
			Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
	Благоустрій біля навчального корпусу з розриттям та облаштування гідроізоляції та відмосток із системою "поверхневого стоку"				1 500 000
					1 500 000
	РАЗОМ				518 981 101

Проректор з науково-педагогічної роботи
(перспективного розвитку та інфраструктури)

Лариса СОХАТЮК

Головний інженер

Павло ЧЕРНИШ